
 

 

 
 

― 最新手術実績 ― 
当院は、幅広い整形外科疾患に対応しております。 

今後も最小侵襲治療にこだわった専門治療を 

提供できるよう努めて参ります。 

過去 1年間の手術実績を掲載致します。 

当院ご利用の際のご参考にして頂ければ幸いです。 

どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●整形外科部長就任のご挨拶● 
 8月 1日より整形外科部長を任せていただくこととなりました。 

浅学非才の身でありますが、医局の諸先生方と共に新しい世代の病院を築いて 

いきたいと思います。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 
 

 ※Ｒ1 年 8 月～Ｒ2 年 7 月実績 

 

残暑の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020年 8月 1日付けの外来診療担当医表をご案内致します。 

外来診察のご予約や入院に関するご相談、医師への電話取次ぎ等、ご不明 

な点がございましたら、お気軽に地域連携室までお問い合わせください。 

2020年8月吉日 

 

〒536-0008 大阪市城東区関目 6-15-30 

TEL 06-6786-6202（地域連携室直通） 

FAX 06-6786-6203（地域連携室直通） 

杉本 武（すぎもと たけし） 整形外科部長 

 

 

 

専 門     略 歴              資格・学会 

関節鏡＜膝・足＞ 1996年 大阪市立大学医学部卒   日本整形外科学会専門医 

         済生会中津病院           日本スポーツ協会スポーツドクター 

清恵会病院             Jリーグセレッソ大阪チームドクター 

大野記念病院            東京オリンピック自転車競技（MTB） 

整形外科河村医院          メディカル統括 

 

 

           


